
UCHWAŁA NR 1687/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z wykonania udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu dotacji, 
subwencji oraz dofinansowań w zakresie infrastruktury drogowej w 2022 roku 

Na podstawie art. 44 ust. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 3 załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty 
Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 r. w sprawie ustalenia procedur rozliczania zadań dotowanych, 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć sprawozdania z wykonania wraz z rozliczeniami finansowymi 
udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu dotacji, subwencji oraz dofinansowań: 
1) z rezerwy celowej budżetu państwa na  usuwanie skutków klęsk żywiołowych w wysokości: 

165.076,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
2) z rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa: 466.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
3) z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) w wysokości: 

2.372.181,85 zł zgodnie z załącznikiem nr 3, 
4) z pomocy finansowej gmin w wysokości: 3.823.556,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
5) z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 10.707.798,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5, 
6) z Funduszu Leśnego Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, w wysokości: 

7.950.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 

Id: A394B10B-A6F3-48C5-9F49-0A928C12F5A1. Uchwalony Strona 1



 
     

Załącznik nr 1 
   

Sprawozdanie z wykonania zadań dotowanych w 2022 r. z rezerwy celowej budżetu państwa na  usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

Lp. Tytuł zadania 

Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym 
Wartość 
zadania 

Dotacja 

planowany zrealizowany 

Stopień 
realizacji  

[%] 
przyznana wykorzystana 

1 

Wykonanie dokumentacji geologiczno – 
inżynierskiej w ramach zadania pn: 
Stabilizacja i zabezpieczenie osuwiska 
nr 76937 oraz odbudowa drogi 
powiatowej nr 1503K Florynka - Izby w 
km 1+860 - 1+930 w m. Florynka 

Dokumentacja geologiczno 
– inżynierska dla 

zamierzania inwestycyjnego 
obejmującego stabilizację i 
zabezpieczenie osuwiska z 

odbudową drogi 
uszkodzonej przez ruchy 

osuwiskowe 

Dokumentacja geologiczno – 
inżynierska dla zamierzania 

inwestycyjnego obejmującego 
stabilizację i zabezpieczenie 
osuwiska z odbudową drogi 

uszkodzonej przez ruchy 
osuwiskowe 

100 86 346,00 zł 69 076,00 zł 69 076,00 zł 

2 

Wykonanie dokumentacji geologiczno – 
inżynierskiej w ramach zadania: 
Stabilizacja i zabezpieczenie osuwiska 
nr 72917 roboczy 424 oraz odbudowa 
drogi powiatowej nr 1449K 
Wytrzyszczka - Tropie -Bartkowa 
Posadowa w km 13+380 - 13+830 w m. 
Bartkowa - Posadowa 

Dokumentacja geologiczno 
– inżynierska dla 

zamierzania inwestycyjnego 
obejmującego stabilizację i 
zabezpieczenie osuwiska z 

odbudową drogi 
uszkodzonej przez ruchy 

osuwiskowe 

Dokumentacja geologiczno – 
inżynierska dla zamierzania 

inwestycyjnego obejmującego 
stabilizację i zabezpieczenie 
osuwiska z odbudową drogi 

uszkodzonej przez ruchy 
osuwiskowe 

100 120 000,00 zł 96 000,00 zł 96 000,00 zł 

    Razem: 206 346,00 zł 165 076,00 zł 165 076,00 zł 

 

Id: A394B10B-A6F3-48C5-9F49-0A928C12F5A1. Uchwalony Strona 1



 
 
 

 
       załącznik nr 2 

 
Sprawozdanie z wykonania zadań dotowanych w 2022 r. z rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa 

 
       

Lp. Tytuł zadania 

Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym 
Wartość 
zadania 

Subwencja 

planowany zrealizowany 
Stopień 

realizacji  
[%] 

przyznana wykorzystana 

1 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1518 K 
Wierchomla Wielka - Wierchomla Mała 
obejmująca rozbiórkę istniejącego 
mostu i budowę nowego mostu w km 
3+758 wraz z rozbudową dojazdów 

Rozbiórka istniejącego mostu 
oraz wykonanie nowego 
obiektu wraz z dojazdami 
(obiekt  jednoprzęsłowy o 
konstrukcji monolitycznej, 

ramowej, żelbetowej, klasa 
obciążenia B, z chodnikiem, 

barierami) 

Rozbiórka istniejącego mostu oraz 
wykonanie nowego obiektu wraz z 
dojazdami (obiekt  jednoprzęsłowy 

o konstrukcji monolitycznej, 
ramowej, żelbetowej, klasa 
obciążenia B, z chodnikiem, 

barierami) 

100 839 449,99 zł 419 724,00 zł 419 724,00 zł 

2 

Budowa mostu drogowego na potoku 
bez nazwy w km 4+910 drogi 
powiatowej nr 1552 K Tęgoborze – 
Chomranice wraz z dojazdami 

Rozbiórka przepustu na potoku 
bez nazwy w ciągu drogi 
powiatowej 1552 K Tęgoborze 
– Chomranice budowa kanału 
technologicznego, przebudowa 
zjazdu indywidualnego budowa 
mostu wraz z dojazdami   

Rozbiórka przepustu na potoku 
bez nazwy w ciągu drogi 

powiatowej 1552 K Tęgoborze – 
Chomranice budowa kanału 

technologicznego, przebudowa 
zjazdu indywidualnego budowa 

mostu wraz z dojazdami   

100 2 118 639,38 zł 46 776,00 zł 46 776,00 zł 

    Razem: 2 958 089,27 zł 466 500,00 zł 466 500,00 zł 

 
 

Uwagi  
Ad.2. Zadanie dofinansowane również w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) w wysokości: 638 883,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 pkt 3. 

 
 
 
 
 

Id: A394B10B-A6F3-48C5-9F49-0A928C12F5A1. Uchwalony Strona 2



 
      

Załącznik nr 3 
   

Sprawozdanie z wykonania zadań dotowanych w 2022 r. w ramach dofinansowania z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych).  

 

Lp. Tytuł zadania 

Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym 

Wartość zadania 

Dotacja 

planowany zrealizowany 
Stopień 

realizacji  
[%] 

przyznana wykorzystana 

1 
Doświetlenie przejść dla pieszych (etap I i 
II)  

Montaż słupów 
oświetleniowych ( kpl) z 
dedykowanym 
oświetleniem przejścia dla 
pieszych z poprawą 
oznakowania pionowego – 
34 kpl, montaż kamer na 
17 przejściach dla 
pieszych (monitoring) 

Montaż słupów 
oświetleniowych ( kpl) z 
dedykowanym 
oświetleniem przejścia dla 
pieszych z poprawą 
oznakowania pionowego – 
34 kpl, montaż kamer na 
17 przejściach dla 
pieszych (monitoring) 

100 1 124 165,87 zł 272 181,85 zł 272 181,85 zł 

2 

Wykonanie dokumentacji projektowej 
zadania: Rozbudowa drogi powiatowej nr 
1551 K wraz z rozbiórką istniejącego 
mostu i budową nowego obiektu 
mostowego (w systemie zaprojektuj i 
wybuduj) 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej wraz z 
uzyskaniem niezbędnych 
pozwoleń 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej wraz z 
uzyskaniem niezbędnych 
pozwoleń 

100 2 330 530,78 zł 1 461 117,00 zł 1 461 117,00 zł 

3 

Budowa mostu drogowego na potoku bez 
nazwy w km 4+910 drogi powiatowej nr 
1552 K Tęgoborze – Chomranice wraz z 
dojazdami (zadanie dodatkowe) 

Rozbiórka przepustu na 
potoku bez nazwy w ciągu 
drogi powiatowej 1552 K 
Tęgoborze – Chomranice 
budowa kanału 
technologicznego, 
przebudowa zjazdu 
indywidualnego budowa 
mostu wraz z dojazdami   

Rozbiórka przepustu na 
potoku bez nazwy w ciągu 
drogi powiatowej 1552 K 
Tęgoborze – Chomranice 
budowa kanału 
technologicznego, 
przebudowa zjazdu 
indywidualnego budowa 
mostu wraz z dojazdami   

100 2 118 639,38 zł 638 883,00 zł 638 883,00 zł 

    Razem: 5 573 336,03 zł 2 372 181,85 zł 2 372 181,85 zł 

 
Uwaga: Wymienione powyżej zadania realizowane były w latach 2021-2022 dlatego opis zakresu rzeczowego i wartość zadania dotyczy całkowitych kosztów zadania w tym 
okresie. Kwoty dotacji obejmują tylko okres sprawozdawczy czyli środki wydatkowane w roku 2022. Na wszystkich zadaniach otrzymana pomoc finansowa została wykorzystana 
w całości.  

 

Id: A394B10B-A6F3-48C5-9F49-0A928C12F5A1. Uchwalony Strona 3



 
       załącznik nr 4 

Sprawozdanie z wykonania zadań  w 2022 r. z pomocy finansowej  gmin z terenu Powiatu Nowosądeckiego 

Lp. Tytuł zadania 

Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym 

Wartość 
zadania 

Dotacja 

planowany zrealizowany 
Stopień 

realizacji  
[%] 

Podmiot 
udzielający 

dotacji 
przyznana wykorzystana 

1 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1528 K 
Nawojowa – Żeleźnikowa Wielka – Łazy 

Biegonickie, polegająca na budowie chodnika w 
km 2+054 - 2+343 w miejscowości Nawojowa 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na 
długości 289 mb 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na długości 

289 mb 
100 544 323,04 zł 

Gmina 
Nawojowa 

272 161,00 zł 272 161,00 zł 

2 
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Łącko 

– Naszacowice na odcinku od km 0+818,00 do 
1+592,89 w m. Łącko 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na 
długości 774 mb 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na długości 

774 mb 
100 463 968,37 Gmina Łącko 231 984,00 zł 231 984,00 zł 

3 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1570 K Paszyn - 
Mogilno –– Krużlowa w km 9+694 – 10+449 

polegająca na budowie chodnika w miejscowości 
Krużlowa Wyżna (gm. Grybów) 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na 
długości 755 mb 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na długości 

755 mb 
100 1 537 192,25 zł Gmina Grybów 768 595,00  zł 768 595,00  zł 

4 
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 
1573 K Nowy Sącz - Cieniawa w miejscowości 

Kunów 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na 
długości 1,828 mb 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na długości 

1,828 mb 

63 
 

3 082 566,75 zł 
Gmina 

Chełmiec 
1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 

5 

Przebudowa drogi powiatowej  nr 1448 K Tymowa 
– Łososina Dolna w km 14+659,00 – 15+379,80 w 

miejscowości Łososina Dolna , Gmina Łososina 
Dolna 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na 
długości 72 mb 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na długości 

72 mb 
100 1 067 717,19 zł 

Gmina 
Łososina Dolna 

533 858,00 zł 533 858,00 zł 

Id: A394B10B-A6F3-48C5-9F49-0A928C12F5A1. Uchwalony Strona 4



6 

Przebudowa drogi powiatowej 1567 K Nowy Sącz 
– Wojnarowa – Wilczyska na odcinku I – w km 
3+435 do km 5+541, na odcinku II – w km od 

6+900 do km 10+341 w miejscowości Naściszowa, 
Librantowa, Łęka Powiat Nowosądecki 

Kompleksowa 
przebudowa drogi 

powiatowej w zakresie 
jezdni, poboczy, budowy 

chodnika wraz 
odwodnieniem odcinek I 

(etap I) 

Przebudowa części jezdni, 
wykonanie odwodnienia, 

prace rozbiórkowe 
ok.10 2 332 447,00 zł 

Gmina 
Chełmiec 

295 433,00 zł 295 433,00 zł 

7 

Rozbudowa drogi powiatowej 1518 K Wierchomla 
Wielka-Wierchomla Mała w km od 3+740 do km 

4+813 (obiekt mostowy w km 3+755 do km 3+761) 
w miejscowości Wierchomla Wielka, Powiat 

Nowosądecki.”- w zakresie budowy lewostronnego 
chodnika 

Budowa chodnika 
lewostronnego wraz z 

odwodnieniem na 
długości 1,073 mb 

Budowa chodnika 
lewostronnego wraz z 

odwodnieniem na długości 
1,073 mb  

100 5 008 049,81 zł 
Miasto i Gmina 

Piwniczna - 
Zdrój 

100 000,00 zł 100 000,00 zł 

8 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1540K Łącko - 

Wola Kosnowa w zakresie budowy chodnika wraz 
z odwodnieniem 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na 
długości 154 mb 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na długości 

154 mb 
72 1 197 843,37 zł Gmina Łącko 500 000,00 zł   500 000,00 zł   

9 
Przebudowa drogi nr 293121 K stanowiącej ul. 

Jagodową  
Przebudowa jezdni oraz 

budowa chodnika w  
Przebudowa jezdni oraz 

budowa chodnika w 
100 126 863,82 zł 

Miasto Nowy 
Sącz 

121 525,00 zł 121 525,00 zł 

    Razem: 3 823 556,00 zł 3 823 556,00 zł 

 
 
 

Uwagi: 
Ad. 4. Wartość całkowita dotyczy całego zakresu zadania realizowanego w latach 2022-2023. Wartość dotacji obejmuje tylko roboty dotyczące 2022 roku. Całkowita wartość 
zadania wynosi: 3 082 566,75 zł. Łączna wartość pomocy finansowej Gminy Chełmiec wyniesie: 1 515 000,00 zł. 
Ad. 6. Wartość całkowita robót przewidzianych do realizacji w 2022 roku wynosiła 4 100 696,28 zł. Faktycznie wykonany zakres prac z uwagi na warunki pogodowe okazał się 
mniejszy od zakładanego i jego wartość wyniosła ostatecznie 2.332.447,00 zł i niemal w całości został sfinansowany ze środków zewnętrznych co pozwoliło wykorzystać 
otrzymaną pomoc finansową. Pozostałe roboty będą realizowane w kolejnych latach (2023-2025) zgodnie z umową o roboty budowlane i umowami o pomocy finansowej.  
Ad. 9. Inwestycja realizowana na podstawie porozumienia o przejęciu obowiązków zarządcy drogi na terenie Miasta Nowego Sącza w związku z budową mostu w ciągu drogi 
powiatowej nr 1551 K Limanowa – Chełmiec.  
Ad. 8. Pozostała część robót będzie realizowana w 2023 roku w związku z koniecznością aktualizacji dokumentacji projektowej. Dotacja z Gminy Łącko została wykorzystana w 
całości.  

 
 

Id: A394B10B-A6F3-48C5-9F49-0A928C12F5A1. Uchwalony Strona 5



         
 

       załącznik nr 5 

 

Sprawozdanie z wykonania zadań  w 2022 r. z udziałem środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg          

Lp. Tytuł zadania 

Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym 
Całkowita 

wartość zadania 

Pomoc finansowa 

Uwagi 

planowany zrealizowany 
Stopień 

realizacji  
[%] 

przyznana wykorzystana 

1 

Remont drogi powiatowej nr 1513 K 
Powroźnik-Tylicz na odcinku I - w km 
od 0+010 do km 0+080, na odcinku II 
- w km 0+100 do km 1+725, na 
odcinku III - w km 1+725 do km 
8+150 (z wyłączeniem 3+750 do 
3+840), wraz z remontem mostów w 
km 1+250, 1+943, 3+006, 4+036, 
5+612, 6+959, 7+470 w 
miejscowościach: Powroźnik, 
Wojkowa, Tylicz, Powiat 
Nowosądecki/Gminy Krynica-Zdrój, 
Muszyna 

Remont podbudowy, 
nawierzchni, poboczy 
na długości 8,12 km, 

wraz z remontem  
mostów oraz wykonanie 

urządzeń BRD 

Remont podbudowy, 
nawierzchni, poboczy 
na długości 8,12 km, 

wraz z remontem  
mostów oraz wykonanie 

urządzeń BRD 

100 10 032 312,74 zł 3 807 581,00 zł 3 807 581,00 zł 

Opis zakresu rzeczowego, wartość 
całkowita zadania dotyczy kosztów 
poniesionych w okresie realizacji 
zadania tj., 2021-2022. Pomoc 

finansowa obejmuje zaś tylko środki 
wydatkowane w okresie 

sprawozdawczym (wartość całkowita 
środków zewnętrznych wyniosła: 

5 448 914,00 zł) 

2 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1574K Ptaszkowa - Ptaszkowa na 
odcinku I - w km 0+026 do km 0+457, 
na odcinku II -  w km 0+543 do km 
0+919 wraz z przebudową 
skrzyżowania drogi powiatowej nr 
1574 (km 0+919) z droga powiatową 
nr 1575K (km 3+439) w miejscowości 
Ptaszkowa, Powiat Nowosądecki/ 
Gmina Grybów 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1574K 

Ptaszkowa – Ptaszkowa 
na długości 0,8 km wraz 

z przebudową 
skrzyżowania 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1574K 

Ptaszkowa – Ptaszkowa 
na długości 0,8 km wraz 

z przebudową 
skrzyżowania 

100 3 174 953,31 zł 510 914,00 zł 510 914,00  zł 

Opis zakresu rzeczowego, wartość 
całkowita zadania dotyczy kosztów 
poniesionych w okresie realizacji 
zadania tj., 2021-2022. Pomoc 

finansowa obejmuje zaś tylko środki 
wydatkowane w okresie 

sprawozdawczym (wartość całkowita 
środków zewnętrznych wyniosła: 

1 716 570,00 .zł) 

3 

Remont drogi powiatowej 1448K 
Tymowa - Łososina Dolna na odcinku 
I - w km od 11+525 do km 11+715, 
na odcinku II - w km 11+875 do km 
14+685, na odcinku III -  w km 
14+685 do km 15+400 w 
miejscowościach Michalczowa, 
Łososina Dolna, Powiat 
Nowosądecki/ Gmina 
Łososina Dolna 

Remont podbudowy , 
nawierzchni, poboczy 
drogi powiatowej nr 
1448 K Tymowa – 
Łososina Dolna  na 
odcinku 3,71 km, 

remonty istniejących 
przepustów, 

odtworzenie skarp 

Remont podbudowy , 
nawierzchni, poboczy 
drogi powiatowej nr 
1448 K Tymowa – 
Łososina Dolna  na 
odcinku 3,71 km, 

remonty istniejących 
przepustów, 

odtworzenie skarp 

100 5 337 641,14 zł 2 858 322,00 zł 2 858 322,00 zł 
Zadanie było realizowane w latach 

2021-2022.  

Id: A394B10B-A6F3-48C5-9F49-0A928C12F5A1. Uchwalony Strona 6



4 

Remont drogi powiatowej nr 1573K 
Nowy Sącz - Cieniawa na odcinku I - 
w km od 4+450 do km 12+800 (z 
wyłączeniem 7+220 do 7+250 oraz 
7+830 do 8+050), na odcinku II - w 
km od 14+580 do km 15+105 w 
miejscowościach: Kunów, Mystków, 
Mszalnica, Cieniawa, Powiat 
Nowosądecki, 

Remont podbudowy, 
nawierzchni , poboczy 
drogi powiatowej na 
odcinku 8,875 km  

W 2022 r. wykonano 
remont  drogi na 

odcinku  2,8 km wraz z 
budową i montażem 
BRD w m. Cieniawa 

(Gm. Grybów), Kunów 
(Gm. Chełmiec) oraz 

fragment podbudowy i 
nawierzchni w m. 

Mystków (Gm. 
Kamionka Wielka) 

35 12 242 322,32 zł 1 530 981,00 zł 1 530 981,00 zł 

Okres realizacji zadania: 2022-2025. 
Wartość całkowita zadania obejmuje 
łączną wartość robót budowalnych. 

Pomoc finansowa obejmuje zaś tylko 
środki wydatkowane w okresie 

sprawozdawczym (wartość całkowita 
środków zewnętrznych wynosi: 

5 811 893,00 zł 

5 

Przebudowa drogi powiatowej 1567 K 
Nowy Sącz - Wojnarowa - Wilczyska 
na odcinku I - w km od 3+435 do km 
5+541, na odcinku II - w km od 6+900 
do km 10+341 w miejscowościach 
Naściszowa, Librantowa, Łęka 
Powiat Nowosądecki. 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1567 K 
na długości 5,547 km 

W 2022 r. wykonano 
przebudowę części 
jezdni, odwodnienia, 
prace rozbiórkowe, 

umocnienia siatkowo 0 
kamienne.  

10 24 997 044,80 zł 2 000 000,00 zł 2 000 000,00 zł 

Okres realizacji zadania: 2022-2025. 
Wartość całkowita zadania obejmuje 
łączną wartość robót budowalnych. 

Pomoc finansowa obejmuje zaś tylko 
środki wydatkowane w okresie 

sprawozdawczym (wartość całkowita 
środków zewnętrznych wynosi: 

11 886 490,00 zł 
Wartość całkowita robót 

przewidzianych do realizacji w 2022 
roku wynosiła 4 100 696,28 zł. 

Faktycznie wykonany zakres prac z 
uwagi na warunki pogodowe okazał 
się mniejszy od zakładanego i jego 

wartość wyniosła ostatecznie 
2.332.447,00 zł i niemal w całości 
został sfinansowany ze środków 

zewnętrznych co pozwoliło 
wykorzystać otrzymaną pomoc 

finansową. Pozostałe roboty będą 
realizowane w kolejnych latach (2023-

2025) zgodnie z umową o roboty 
budowlane i umowami o pomocy 

finansowej. 
    Razem: 55 784 274,31 zł 10 707 798,00 zł 10 707 798,00 zł  

 

 
 
 
 
 

 
        

 

Id: A394B10B-A6F3-48C5-9F49-0A928C12F5A1. Uchwalony Strona 7



 
     

Załącznik nr 6 
   

Sprawozdanie z wykonania zadań dotowanych w 2022 r. w ramach dofinansowania z Funduszu Leśnego Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe  

 

Lp. Tytuł zadania 

Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym 

Wartość zadania 

Dotacja 

planowany zrealizowany 
Stopień 

realizacji  
[%] 

przyznana wykorzystana 

1 

Modernizacja drogi powiatowej 1519 K 
Piwniczna: ul. Zagrody – Łomnica w km 
0+066 do 1+610 wraz z dwoma mostami 
w miejscowościach Piwniczna i Łomnica 
Zdrój 

Zadanie obejmowało 
remont nawierzchni na 
długości 1,5 km wraz z 
remontem dwóch mostów i 
budową chodnika o 
długości 85 mb 

Zadanie obejmowało 
remont nawierzchni na 
długości 1,5 km wraz z 
remontem dwóch mostów i 
budową chodnika o 
długości 85 mb 

100 4 120 435,66 zł 3 000 000,00 zł 3 000 000,00 zł 

 

Modernizacja  Drogi powiatowej nr 1578 
K Kotów-Polany w km 0+010-3+250 (etap 
I) odbudowa przepustu w postaci obiektu 
mostowego w2 km 2+440 w m. Kotów, 
modernizacja drogi powiatowej Kotów – 
Polany – roboty drogowe w zakresie 
jezdni, poboczy oraz przepustów 

Zadanie obejmowało 
rozbiórkę przepustu 
budowę obiektu 
mostowego, modernizację 
drogi na odcinku 1.5 km 

Zadanie obejmowało 
rozbiórkę przepustu 
budowę obiektu 
mostowego, modernizację 
drogi na odcinku 1.5 km 

100 5 798 779,99 zł 2 805 000,00 zł 2 805 000,00 zł 

 

Rozbudowa drogi powiatowej 1518 K 
Wierchomla Wielka – Wierchomla mała w 
km od 3+740 do km 4+813 ( obiekt 
mostowy w km 3+755 do km 3+761) w 
miejscowości Wierchomla Wielka, Powiat 
Nowosądecki 

Zadanie obejmowało 
rozbiórkę istniejącego 
mostu, budowę nowego 
obiektu mostowego, 
rozbudowę drogi 
powiatowej na odcinku ok. 
1 km wraz z budową 
chodnika i zatoki 
autobusowej 

Zadanie obejmowało 
rozbiórkę istniejącego 
mostu, budowę nowego 
obiektu mostowego, 
rozbudowę drogi 
powiatowej na odcinku ok. 
1 km wraz z budową 
chodnika i zatoki 
autobusowej 

100 4 168 599,83 zł 2 145 000,00 zł 2 145 000,00 zł 

    Razem: 14 087 815,48 zł 7 950 000,00 zł 7 950 000,00 zł 

 
 

Id: A394B10B-A6F3-48C5-9F49-0A928C12F5A1. Uchwalony Strona 8



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 r. w sprawie 
ustalenia procedur rozliczania dotacji, właściwe jednostki organizacyjne przedkładają Zarządowi 
Powiatu Nowosądeckiego, sprawozdania wraz z rozliczeniami zadań objętych dofinansowaniem. 
Dokumenty te są przejmowane w formie uchwały Zarządu Powiatu. Niniejsza uchwała dotyczy 
celowych, subwencji i dofinansowań udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu w 2022 roku na 
zadania z zakresu infrastruktury drogowej Powiatu finansowane w ramach działu 600 – Transport 
i łączność. 

Id: A394B10B-A6F3-48C5-9F49-0A928C12F5A1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



